Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 14 de março de 2024 Ano IX - Edição nº 01263 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBB6A352EAD77591CF06A1B1E531A53F

quinta-feira, 14 de março de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DECRETO GP 644 DISPÕE SOBRE A LICENÇA PRÊMIO DA SERVIDORA MARIA CONSUELO DE SOUZA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

• AVISO DE RESULTADO PE002/2024

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBB6A352EAD77591CF06A1B1E531A53F

quinta-feira, 14 de março de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128
GABINETE DO PREFEITO

Decreto/GP N° 644, Souto Soares/BA, em 14 de março de 2024

“Concede licença prêmio ao
funcionário, que especifica e dá
outras providências”.

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município de Souto Soares/BA e o Regime Jurídico Único do Servidor
Municipal

RESOLVE:

Art. 1º- Conceder licença prêmio a servidora pública municipal a senhora MARIA
CONSUELO DE SOUZA, Professora, pertencente ao quadro de servidores efetivos desta
Prefeitura e lotada na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º- A referida licença terá início a partir do dia 18 de março de 2024, estendendo-se até o
dia 15 de junho de 2024.

Art. 3º- Revogada as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

André Luiz Sampaio Cardoso

= Prefeito Municipal =

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

15ª Legislatura – 2021/2024

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F741EDB1862E43FDF06F2F6B4CC88E71

quinta-feira, 14 de março de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 14 de março de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

14/03/2024, 15:05 bnccompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5D6knm%2FpfLzHVtgcCceSMqNzmocSqzBQJUuixGMsf…

https://bnccompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5D6knm%2FpfLzHVtgcCceSMqNzmocSqzBQJUuixGMsf74kKhZbdebk… 1/1

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE002/2024
Processo Adm: Nº PA002/2024

Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS
VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO DE 1(UM) VEÍCULO 0KM HATCH MOTOR TURBO COM
CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LUGARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME QUANTIDADE E ESPECIFICAÇÕES
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.

Empresas vencedoras valor total: R$ 97.000,00 (noventa e sete mil reais): TOPVEL TROPICAL
VEICULOS E PECAS LTDA (34177030000190) com o lote: 1 no valor total de R$ 97.000,00
(noventa e sete mil reais).

SOUTO SOARES - BA, 14 de março de 2024

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBB6A352EAD77591CF06A1B1E531A53F

		2024-03-14T15:17:23-0300